[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	03.08.2013
	г. Красноярск
	№
	27/178

О регистрации общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР»
Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР» при выдвижении общегородского списка кандидатов, Избирательная комиссия города Красноярска  установила следующее.
Порядок выдвижения общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР», заверенного в количестве 34 человек решением Избирательной комиссии города Красноярска от 25.07.2013  №20/136, и представленные им  документы для регистрации общегородского списка кандидатов соответствуют требованиям статей 23, 24, 26, 26.1, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании изложенного, в соответствии с пунктом 19 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать общегородской список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутый избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР» в количестве 34 человек, 03 августа 2013 года в 10 часов 05 минут (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в окружные  избирательные комиссии.

4. Направить настоящее решение в газету «Городские новости» для опубликования и разместить на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                    А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                         Л.П. Быкова
Общегородской список

зарегистрирован Избирательной комиссией города Красноярска

(решение № 27/178  от 03.08.2013)

Общегородской список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутый избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР»
ОБЩАЯ ЧАСТЬ
1. Жириновский Владимир Вольфович, дата рождения: 25.04.1946, основное место работы или службы, должность: Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации, депутат Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, руководитель фракции Политической партии «Либерально-демократическая партия России» в Государственной Думе, член Комитета Государственной Думы по обороне, место жительства: г. Москва
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 1

1. Притуляк Денис Геннадьевич, дата рождения: 21.04.1982, основное место работы или службы, должность: ООО "Перфектум", юрист, место жительства Красноярский край, г. Уяр.
2. Залетаева Юлия Викторовна, дата рождения: 21.05.1982, основное место работы или службы, должность: ОАО Банк "Рост", заместитель директора департамента маркетинга и рекламы, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 2

1. Алаторцев Евгений Владимирович, дата рождения: 30.06.1984, основное место работы: или службы, должность: ООО "Красноярский завод металлических конструкций", начальник цеха, место жительства Красноярский край, г. Канск
2. Никодимов Владимир Игоревич, дата рождения: 04.08.1988, основное место работы или службы, должность: ЗАО «Ванкорнефть», оператор товарный 4 разряда центрального пункта сбора цеха по подготовке и перекачке нефти (Красноярский край, Туруханский район, Ванкорский производственный участок) управления подготовки и переработки нефти и газа, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 3

1. Штейнерт Алексей Александрович, дата рождения: 17.02.1981, основное место работы или службы, должность: ООО «СПК Медиа», заместитель директора, место жительства: Красноярский край,  г. Красноярск.
2. Никодимов Игорь Владимирович, дата рождения: 25.05.1962, основное место работы или службы, должность: администрация поселка Памяти 13 Борцов Емельяновского района, глава Администрации поселка Памяти 13 Борцов Емельяновского района, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
3. Герасимов Денис Борисович, дата рождения: 12.08.1985, основное место работы или службы, должность: OOO «Торговый Дом МолТорг», торговый представитель, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 4

1. Лев Андрей Владимирович, дата рождения: 09.07.1973, основное место работы или службы, должность: ТСЖ «Содружество», консультант по правовым вопросам делопроизводителя, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
2. Рассолодов Владимир Николаевич, дата рождения: 28.08.1961, основное место работы или службы, должность: индивидуальный предприниматель, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 5

1. Таманов Кирилл Юрьевич, дата рождения: 19.03.1982, основное место работы или службы, должность: Законодательное Собрание Красноярского края, помощник депутата, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
2. Кононов Андрей Валерьевич, дата рождения: 04.01.1970, основное место работы или службы, должность: ООО Русская инжиниринговая компания, электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 6

1. Кучинский Максим Михайлович, дата рождения: 30.08.1986, основное место работы или службы, должность: ООО «Совершенство линий», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 7

1. Масанов Роман Александрович, дата рождения: 24.12.1980, основное место работы или службы, должность: ООО «Компания БиГ», облицовщик деталей мебели, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.

2. Головенкин Егор Николаевич, дата рождения: 08.06.1992, основное место работы или службы, должность: ФГБОУ ВПО «Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафева», студент, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 8

1. Гавриленко Олег Николаевич, дата рождения: 06.11.1968, основное место работы или службы, должность: ООО «Вертикаль», директор, место жительства: Красноярский край, с. Казачинское.
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 9

1. Емельянов Михаил Константинович, дата рождения: 21.12.1973, основное место работы или службы, должность: Законодательное Собрание Красноярского края, помощник депутата, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 10

1. Калинин Антон Геннадьевич, дата рождения: 14.11.1980, основное место работы или службы, должность: ООО ЮА "Калинин и партнеры", генеральный директор, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
2. Лукин Антон Юрьевич, дата рождения: 23.05.1987, род занятий: домохозяин, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 11

1. Телин Виталий Геннадьевич, дата рождения: 15.10.1971, основное место работы или службы, должность: Законодательное Собрание Красноярского края, помощник депутата, место жительства: Красноярский край, п. Козулька.
2. Овсянникова Ольга Александровна, дата рождения: 26.12.1981, основное место работы или службы, должность: индивидуальный предприниматель, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 12

1. Галкин Алексей Валерьевич, дата рождения: 13.04.1984, основное место работы или службы, должность: ООО «Форд Центр - Редут», продавец-консультант Отдела продаж автомобилей, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
2. Пестряков Сергей Борисович, дата рождения: 15.01.1977, основное место работы или службы, должность: ООО ПО «КрасноярскПромЭнерго», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 13

1. Штейнердт Сергей Викторович, дата рождения: 03.02.1969, основное место работы или службы, должность: Томский НИИ курортологии и физиотерапии ФМБА, научный сотрудник,  место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
2. Пляскина Анастасия Андреевна, дата рождения: 27.11.1987, основное место работы или службы, должность, ООО «РубиСтар», менеджер, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 14

1. Дмитриев Дмитрий Владиславович, дата рождения: 22.11.1981, основное место работы или службы, должность: ООО РПК «ДМД», директор, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
2. Чирков Анатолий Николаевич, дата рождения: 23.07.1951, основное место работы или службы, должность: пенсионер, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 15

1. Богданов Андрей Анатольевич, дата рождения: 04.04.1969, основное место работы или службы, должность: индивидуальный предприниматель, место жительства: Красноярский край, г. Канск.
2. Сафронова Ксения Викторовна, дата рождения: 12.02.1991, основное место работы или службы, должность: ООО «Капитал-Инвест», секретарь, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 16

1. Федоров Валентин Александрович, дата рождения 22.04.1987, основное место работы или службы, должность, ООО «Красноярский металлургический завод», резчик на пилах, ножах и станках участка прокатного производства, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 17

1. Ратахин Александр Анатольевич, дата рождения: 01.05.1970, основное место работы или службы, должность: Законодательное Собрание Красноярского края, помощник депутата, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.

2. Ворожцов Андрей Васильевич, дата рождения: 15.08.1981, основное место работы или службы, должность: ООО "Дримлэнд", директор, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 18

1. Нартов Андрей Сергеевич, дата рождения: 16.01.1988, род занятий: домохозяин, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.
2. Егоров Александр Валерьевич, дата рождения: 15.03.1973,  основное место работы или службы, должность: ООО «Гэллэри Сервис», директор филиала, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.